
Temat: WLJ II runda
Nadawca: pioswim@wp.pl
Data: 2015-04-19 15:42
Adresat: "gmobujak" <gmobujak@wp.pl>
Kopia: Andrzej Woźny <muzina1972@wp.pl>, Mirosław Kosowski <kossowski1@poczta.onet.pl>, Damian
Frankowski <kreglaz@yahoo.com>, Krzysztof Kozak <krzysztofkozak@poczta.fm>, LOZP <lozplublin@wp.pl>,
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Wodnik Krasnystaw <ukswodnik.krasnystaw@gmail.com>, mtplublinianka <mtplublinianka@poczta.onet.pl>,
Jarosław <jaroslawlewicki@vp.pl>, Anna Krzyszycha <machmu@interia.pl>, Michał Szafranek
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<t_aga@poczta.onet.pl>, pgratkowski <pgratkowski@o2.pl>, Grzegorz Chojak <g.chojak@gmail.com>, ukspulawy
<ukspulawy@interia.pl>, adamosuch7 <adamosuch7@o2.pl>, krzysztofsagan <krzysztofsagan@wp.pl>, Sławomir
Pliszka KS OLIMPIA Lublin <s.pliszka@olimpialublin.pl>, Marek Daniel <marekdaniel4@wp.pl>, Bartłomiej
Kargulewicz <bestswimming@interia.pl>, Kargol Agnieszka <agnieszkakargol@onet.eu>, Paweł Mielnik
<mielnik_pawel@wp.pl>, swimmen <swimmen@wp.pl>, bartoszkedracki <bartoszkedracki@o2.pl>, Eska Janów
Lubelski <eskaswim@gmail.com>, Mariusz Kwietniewski <mkwietniewski@yahoo.pl>, Zbigniew Siekaczyński
<zbigniewsiekaczynski@gmail.com>

Witam!
W załączeniu wszystkie pliki z zawodów.
Pozdrawiam
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2015 Wojewóddzka Liga Juniorów - II runda
Międzyrzec Podlaski, 19-4-2015

2015 WLJ - II runda - najlepsza zawodniczka za dwa starty

Kobiet, 13 lat i starsi
1.ADAMCZYK Julia 99 01103 1273 2
2.BERNAT Gabriela 99 01003 1240 2
3.CZARNECKA Wiktoria 99 01003 1238 2
4.SAMUŁA Wiktoria 99 01103 1207 2
5.SMYŁEK Karolina 00 01003 1179 2
6.ŻMUDA Weronika 00 01103 1158 2
7.SUCHOTA Magdalena 97 02403 1104 2
8.KAPŁON Aleksandra 99 00203 1045 2
9.KOLENDA Zofia 98 00403 1040 2

10.MIKOŁAJEK Weronika 00 00303 1035 2
11.ŁYSAKOWSKA Julia 01 01103 1016 2
12.ANDRZEJEWSKA Kamila 99 00403 1002 2
13.WIERTEL Agata 95 01103 975 2
14.ŚLICZNIAK Weronika 99 01103 967 2
15.WIECZOREK Magdalena 98 00103 954 2
16.BORKOWSKA Małgorzata 02 02503 947 2
17.DUCHNOWSKA Julita 94 02203 940 2
18.MIKOŁAJEK Aleksandra 00 00303 920 2
19.STEFANIUK Oliwia 01 02403 912 2
20.RABCZYŃSKA Marta 98 00303 865 2

2015 WLJ - II runda - najlepszy zawodnik za dwa starty
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Mężczyzn, 13 lat i starsi
1.NIEDZIAŁEK Dominik 98 01003 1277 2
2.WASIL Sebastian 94 00303 1236 2
3.BRYŁA Kamil 99 01103 1130 2
4.SUSZEK Wojciech 92 02203 1110 2
5.ZAPALSKI Konrad 98 00103 1066 2
6.SOLA Kornel 97 00103 1052 2
7.KUROWSKI Olaf 97 01103 1049 2
8.WĄSIK Jakub 94 02203 1046 2
9.SZUTKO Mateusz 97 02203 1040 2

10.HOŁUB Krzysztof 00 00303 1037 2
11.MAŁYSKA BArtosz 99 01003 1035 2
12.KOTWICA Bartosz 01 00303 1027 2
13.KRZYKAŁA Emil 01 00303 1006 2
14.RUTKOWSKI Krzysztof 96 01103 987 2
15.LIS Patryk 98 00303 966 2
16.GREŚ Krystian 92 02203 957 2
17.BISZKONT Damian 96 00303 955 2
18.MIRONIUK Rafał 95 02403 952 2
19.CZERNIAK Konrad 98 01003 951 2
20.SKUBA Marcin 98 00203 937 2

najlepsze starty.htm

2015 Wojewóddzka Liga Juniorów - II runda
Międzyrzec Podlaski, 19-4-2015

Najlepsze wyniki wg punktów Wszystkie konkurencje

Punkty: FINA 2014

Kobiet, 13 lat i starsi
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.

15.

17.
18.
19.
20.

ADAMCZYK Julia
BERNAT Gabriela
CZARNECKA Wiktoria
CZARNECKA Wiktoria
SMYŁEK Karolina
SAMUŁA Wiktoria
SAMUŁA Wiktoria
ŻMUDA Weronika
BERNAT Gabriela
SUCHOTA Magdalena
ADAMCZYK Julia
SMYŁEK Karolina
ŻMUDA Weronika
ANDRZEJEWSKA Kamila
MIKOŁAJEK Weronika
KAPŁON Aleksandra
KOLENDA Zofia
WIECZOREK Magdalena
SUCHOTA Magdalena
ŁYSAKOWSKA Julia

99
99
99
99
00
99
99
00
99
97
99
00
00
99
00
99
98
98
97
01

MTP Lublinianka
UKS Skarpa Lublin
UKS Skarpa Lublin
UKS Skarpa Lublin
UKS Skarpa Lublin
MTP Lublinianka
MTP Lublinianka
MTP Lublinianka
UKS Skarpa Lublin
KS MOSiR Huragan Międzyrzec
Podlaski
MTP Lublinianka
UKS Skarpa Lublin
MTP Lublinianka
MUKS Lider Chełm
SKP Avia Świdnik
UKS Orka Zamość
MUKS Lider Chełm
UKP Fala Kraśnik
KS MOSiR Huragan Międzyrzec
Podlaski
MTP Lublinianka

400m dowolny
100m grzbietowy
100m motylkowy
50m dowolny
100m grzbietowy
50m klasyczny
200m zmienny
100m motylkowy
400m dowolny
50m dowolny
100m grzbietowy
200m zmienny
200m zmienny
50m dowolny
400m dowolny
400m dowolny
100m motylkowy
400m dowolny
100m grzbietowy
400m dowolny

4:23.88
1:03.57
1:04.44

27.32
1:05.02

34.02
2:25.98
1:05.50
4:40.37

27.85
1:06.53
2:28.78
2:28.94

28.10
4:46.93
4:46.86
1:07.82
4:49.34
1:08.53
4:52.01

701
655
623
615
612
606
601
593
585
581
572
567
565
565
546
546
534
532
523
518

Mężczyzn, 13 lat i starsi
1.
2.
3.
4.
5.

NIEDZIAŁEK Dominik
WASIL Sebastian
BRYŁA Kamil
NIEDZIAŁEK Dominik
ZAPALSKI Konrad

98
94
99
98
98

UKS Skarpa Lublin
SKP Avia Świdnik
MTP Lublinianka
UKS Skarpa Lublin
UKP Fala Kraśnik

100m grzbietowy
50m klasyczny
400m dowolny
200m zmienny
400m dowolny

56.28
29.32

4:08.54
2:08.52
4:09.92

657
638
622
620
612
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7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

BRZUŚ Michał
MAŁYSKA BArtosz
WASIL Sebastian
WĄSIK Jakub
SUSZEK Wojciech
SOLA Kornel
HOŁUB Krzysztof
KOTWICA Bartosz
KUROWSKI Olaf
SZUTKO Mateusz
SUSZEK Wojciech
CZERNIAK Konrad
KRZYKAŁA Emil
KUROWSKI Olaf
RUTKOWSKI Krzysztof

97
99
94
94
92
97
00
01
97
97
92
98
01
97
96

UKS Orka Zamość
UKS Skarpa Lublin
SKP Avia Świdnik
KS AZS AWF Biała Podlaska
KS AZS AWF Biała Podlaska
UKP Fala Kraśnik
SKP Avia Świdnik
SKP Avia Świdnik
MTP Lublinianka
KS AZS AWF Biała Podlaska
KS AZS AWF Biała Podlaska
UKS Skarpa Lublin
SKP Avia Świdnik
MTP Lublinianka
MTP Lublinianka

50m dowolny
400m dowolny
200m zmienny
100m grzbietowy
50m dowolny
200m zmienny
400m dowolny
100m grzbietowy
100m motylkowy
200m zmienny
100m motylkowy
400m dowolny
400m dowolny
50m dowolny
50m dowolny

23.90
4:10.22
2:10.11

58.44
24.26

2:13.05
4:20.52
1:00.47

59.93
2:15.67
1:00.07
4:23.17
4:23.60

25.24
25.25

612
610
598
587
585
559
540
530
529
527
525
524
522
520
519

punktacja drużynowa II rundy.htm

2015 Wojewóddzka Liga Juniorów - II runda
Międzyrzec Podlaski, 19-4-2015

2015 WLJ - II runda - punktacja drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1.Lublinianka 01103 93 115 208
2.Skarpa Lublin 01003 77 111 188
3.Avia Świdnik 00303 104 40 144
4.AZS AWF Biała Podl. 02203 79 23 102
5.Fala Kraśnik 00103 55 36 91
6.Huragan Międzyrzec Podl. 02403 33 51 84
7.Orka Zamość 00203 39 27 66
8.Lider Chełm 00403 2 62 64
9.Wodnik Krasnystaw 01803 4 15 19

10.Żak Biała Podl. 00903 14 - 14
11.Olimpijczyk 23 Lublin 02503 - 12 12

Wisła Puławy 00603 11 1 12

ranking medalowy.htm

2015 Wojewóddzka Liga Juniorów - II runda
Międzyrzec Podlaski, 19-4-2015

Statystyka medalowa Wszystkie konkurencje

Mężczyzn Kobiet Wszystkie
Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Razem

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

9.

Lublinianka
Skarpa Lublin
Avia Świdnik
Orka Zamość
AZS AWF Biała Podl.
Fala Kraśnik
Huragan Międzyrzec Podl.
Wodnik Krasnystaw
Lider Chełm

01103
01003
00303
00203
02203
00103
02403
01803
00403

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

3
2
1
1
-
-
-
-
-

-
-
3
-
3
1
-
-
-

2
2
1
-
1
1
-
-
-

4
3
-
-
-
-
-
-
-

1
4
-
-
-
-
1
1
-

2
-
1
1
-
-
-
-
3

7
5
1
1
-
-
-
-
-

1
4
3
-
3
1
1
1
-

4
2
2
1
1
1
-
-
3

12
11
6
2
4
2
1
1
3
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wyniki.htm

Nr  1. Kobiet, 50m dowolny  13 lat i starsi
Nr  2. Mężczyzn, 50m dowolny  13 lat i starsi
Nr  3. Kobiet, 50m klasyczny  13 lat i starsi
Nr  4. Mężczyzn, 50m klasyczny  13 lat i starsi
Nr  5. Kobiet, 100m grzbietowy  13 lat i starsi
Nr  6. Mężczyzn, 100m grzbietowy  13 lat i starsi
Nr  7. Kobiet, 100m motylkowy  13 lat i starsi

Nr  8. Mężczyzn, 100m motylkowy  13 lat i starsi
Nr  9. Kobiet, 400m dowolny  13 lat i starsi
Nr  10. Mężczyzn, 400m dowolny  13 lat i starsi
Nr  11. Kobiet, 200m zmienny  13 lat i starsi
Nr  12. Mężczyzn, 200m zmienny  13 lat i starsi
Nr  13. Kobiet, 4 x 100m zmienny  13 lat i starsi
Nr  14. Mężczyzn, 4 x 100m zmienny  13 lat i starsi

2015 Wojewóddzka Liga Juniorów - II runda
Międzyrzec Podlaski, 19-4-2015

Konkurencja 1
2015-04-19 - 10:00

Kobiet, 50m dowolny 13 lat i starsi
Wyniki

Punkty: FINA 2014
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. CZARNECKA Wiktoria 99 Skarpa Lublin 27.32 615
2. SUCHOTA Magdalena 97 Huragan Międzyrzec Podl. 27.85 581
3. ANDRZEJEWSKA Kamila 99 Lider Chełm 28.10 565
4. ŚLICZNIAK Weronika 99 Lublinianka 29.26 501
5. STEFANIUK Oliwia 01 Huragan Międzyrzec Podl. 29.29 499 SC 1
6. KAPŁON Aleksandra 99 Orka Zamość 29.29 499 SC 2
7. BORKOWSKA Małgorzata 02 Olimpijczyk 23 Lublin 29.32 497
8. MIKOŁAJEK Weronika 00 Avia Świdnik 29.48 489
9. SEMENIUK Wiktoria 99 AZS AWF Biała Podl. 30.84 427

10. BANACH Julia 01 Wodnik Krasnystaw 31.09 417
11. GOŁĘBIOWSKA Oliwia 02 Skarpa Lublin 31.23 412

ŻÓŁKOWSKA Anna 01 Skarpa Lublin 31.23 412
MAŁEK Julia 98 Skarpa Lublin 31.23 412

14. WÓJCIK Julia 00 Skarpa Lublin 31.49 401
15. HOŁUBIEC Klaudia 01 Skarpa Lublin 31.58 398
16. SILIPICKA Oliwia 02 AZS AWF Biała Podl. 31.68 394
17. ŚWIĄTEK Martyna 02 Skarpa Lublin 32.50 365
18. KAPROŃ Aleksandra 01 Fala Kraśnik 32.87 353
19. MARCZUK Aleksandra 01 Orka Zamość 32.90 352
20. KWIECIŃSKA Agata 00 Skarpa Lublin 33.02 348
21. SAJNAGA Kinga 01 Wisła Puławy 33.40 336
22. TOMASZEWSKA Magdalena 02 Wisła Puławy 33.46 335
23. CZERNIAWSKA Weronika 01 Skarpa Lublin 33.89 322 SC 1
24. BUGAŁA Martyna 02 Lublinianka 33.89 322 SC 2
25. BARABAS Joanna 01 Lider Chełm 34.25 312
26. SZEWCZYK Zofia 02 Fala Kraśnik 34.67 301
27. PIETROŃ Luiza 02 Fala Kraśnik 35.07 291
28. DZIĘSŁAW Emilia 02 Fala Kraśnik 35.37 283
29. GÓRA Maria 00 Orka Zamość 35.51 280
30. JERZYNA Agnieszka 02 Wisła Puławy 38.08 227

<< TOP >>
Konkurencja 2
2015-04-19 - 10:09

Mężczyzn, 50m dowolny 13 lat i starsi
Wyniki

Punkty: FINA 2014
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. BRZUŚ Michał 97 Orka Zamość 23.90 612
2. SUSZEK Wojciech 92 AZS AWF Biała Podl. 24.26 585
3. KUROWSKI Olaf 97 Lublinianka 25.24 520
4. RUTKOWSKI Krzysztof 96 Lublinianka 25.25 519
5. GREŚ Krystian 92 AZS AWF Biała Podl. 25.33 514
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6. BRYŁA Kamil 99 Lublinianka 25.43 508
7. MIRONIUK Rafał 95 Huragan Międzyrzec Podl. 25.60 498
8. HOŁUB Krzysztof 00 Avia Świdnik 25.62 497
9. GĘBORYS Kacper 98 AZS AWF Biała Podl. 25.72 491

10. KRZYKAŁA Emil 01 Avia Świdnik 25.84 484
11. RABEK Tomasz 97 Huragan Międzyrzec Podl. 26.08 471
12. SKUBA Marcin 98 Orka Zamość 26.61 443
13. LATO Kacper 99 Skarpa Lublin 26.85 432
14. CZERNIAK Konrad 98 Skarpa Lublin 26.95 427
15. MAŁYSKA BArtosz 99 Skarpa Lublin 26.99 425
16. SĘDŁAK Wiktor 99 Orka Zamość 27.14 418 SC 1
17. KAWALEC Lech 99 Orka Zamość 27.14 418 SC 2
18. GĄSIOR Sebastian 99 Lublinianka 27.14 418 SC 3
19. CELIŃSKI Jakub 02 Huragan Międzyrzec Podl. 27.22 414
20. LECH Filip 01 Avia Świdnik 27.46 404
21. WAWRZYNCZAK Alan 99 Skarpa Lublin 27.70 393
22. SIEJO Mateusz 00 Lider Chełm 27.95 383
23. PASIERBIEWICZ Dominik 01 Wisła Puławy 28.05 379
24. KRAWIEC Maciej 99 Fala Kraśnik 28.14 375
25. KURENDA Maciej 97 Huragan Międzyrzec Podl. 28.25 371 SC 1
26. DEJNEKO Dominik 97 AZS AWF Biała Podl. 28.25 371 SC 2
27. SUSZEK Piotr 01 Skarpa Lublin 28.25 371 SC 3
28. SOBIESZUK Kacper 02 Skarpa Lublin 28.33 367
29. CHAŁAT Stanisław 99 Skarpa Lublin 28.44 363
30. KRÓL Jakub 00 AZS AWF Biała Podl. 28.70 353
31. JANICZUK Patryk 02 Lider Chełm 28.86 348
32. PÓŁTORAK Patryk 02 Lider Chełm 28.90 346
33. SZULIERZ Michał 01 Avia Świdnik 29.09 339
34. KONCKI Bartłomiej 01 Wisła Puławy 29.43 328

GĘBICKI Filip 01 Lider Chełm 29.43 328
36. ŚWIĘTOŃ Filip 99 Skarpa Lublin 29.50 325
37. HOŁUB Jakub 02 Avia Świdnik 29.53 324

BUKOWSKI Oskar 01 Skarpa Lublin 29.53 324
39. SZCZERBA Adam 02 Skarpa Lublin 29.76 317
40. DMOCHOWSKI Szymon 01 AZS AWF Biała Podl. 29.86 314
41. JANKOWSKI Piotr 98 Wisła Puławy 30.11 306
42. FILIPIUK Maciej 01 Skarpa Lublin 30.21 303
43. PROCZEK Kacper 02 Wisła Puławy 30.37 298
44. DUDZIK-ŁAGOŹNY Kuba 99 Avia Świdnik 30.49 295
45. GOMÓŁKA Igor 00 AZS AWF Biała Podl. 30.71 288

CHOJNACKI Wiktor 02 Huragan Międzyrzec Podl. 30.71 288
47. OPOKA Wiktor 02 Fala Kraśnik 31.68 263
48. KUŚMIERZ Karol 01 Fala Kraśnik 31.72 262
49. PIEKARUŚ Dawid 02 Avia Świdnik 31.77 260
50. SUCHARZEWSKI Michał 00 Żak Biała Podl. 32.29 248
51. BORSUK Mateusz 02 AZS AWF Biała Podl. 32.58 241
52. BOMBA Bartosz 01 AZS AWF Biała Podl. 32.94 234
53. MACHUL Aleksander 01 Wisła Puławy 33.04 231
54. NAWORSKI Tymoteusz 01 AZS AWF Biała Podl. 34.11 210
55. KOWALCZUK Michał 01 Lider Chełm 36.11 177
56. DEJNEKO Albert 02 AZS AWF Biała Podl. 36.52 171

<< TOP >>
Konkurencja 3
2015-04-19 - 10:25

Kobiet, 50m klasyczny 13 lat i starsi
Wyniki

Punkty: FINA 2014
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SAMUŁA Wiktoria 99 Lublinianka 34.02 606
2. TERLECKA Anna 02 Wodnik Krasnystaw 36.79 479
3. MIKOŁAJEK Aleksandra 00 Avia Świdnik 37.28 461
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4. DYBCIO Karolina 01 Lider Chełm 37.84 440
5. MAŁEK Martyna 02 Skarpa Lublin 38.11 431
6. WIECZOREK Magdalena 98 Fala Kraśnik 38.38 422
7. BUJAK Maria 01 Skarpa Lublin 40.09 370
8. CHOLEWIŃSKA Paulina 01 Orka Zamość 40.77 352
9. CELIŃSKA Zuzanna 01 Huragan Międzyrzec Podl. 40.92 348

10. HAJDENRAICH Julia 00 Fala Kraśnik 41.18 342
11. BUCOŃ Magdalena 01 Fala Kraśnik 42.41 313
12. JERZYNA Agnieszka 02 Wisła Puławy 50.18 189
13. TUDEREK Anna 02 Fala Kraśnik 50.51 185

<< TOP >>
Konkurencja 4
2015-04-19 - 10:30

Mężczyzn, 50m klasyczny 13 lat i starsi
Wyniki

Punkty: FINA 2014
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. WASIL Sebastian 94 Avia Świdnik 29.32 638
2. LIS Patryk 98 Avia Świdnik 32.10 486
3. RUTKOWSKI Krzysztof 96 Lublinianka 32.51 468
4. MIRONIUK Rafał 95 Huragan Międzyrzec Podl. 32.85 454
5. KONOP Jakub 98 Skarpa Lublin 33.63 423
6. LATO Kacper 99 Skarpa Lublin 33.94 411
7. CZUBA Marcin 01 Wisła Puławy 34.04 408
8. CELIŃSKI Jakub 02 Huragan Międzyrzec Podl. 34.53 391
9. GĄSIOR Sebastian 99 Lublinianka 35.62 356

10. BUKOWSKI Oskar 01 Skarpa Lublin 35.74 352
11. KORZENIOWSKI Paweł 01 Wodnik Krasnystaw 36.28 337
12. KRAWCZAK Patryk 00 Żak Biała Podl. 36.79 323
13. BLAT Kacper 02 Fala Kraśnik 36.94 319
14. KURENDA Maciej 97 Huragan Międzyrzec Podl. 38.05 292
15. FILIPIUK Maciej 01 Skarpa Lublin 38.11 290
16. CHOJNACKI Wiktor 02 Huragan Międzyrzec Podl. 39.23 266
17. DMOCHOWSKI Szymon 01 AZS AWF Biała Podl. 39.45 262
18. HERC Bartosz 01 Orka Zamość 39.49 261
19. SAGAN Jakub 02 Skarpa Lublin 40.29 246
20. PIEKARUŚ Dawid 02 Avia Świdnik 40.83 236
21. KUŚMIERZ Karol 01 Fala Kraśnik 42.43 210
22. GĄSIOR Grzegorz 02 Lublinianka 42.54 209
23. SUCHARZEWSKI Michał 00 Żak Biała Podl. 43.07 201
24. NAWORSKI Tymoteusz 01 AZS AWF Biała Podl. 43.38 197
25. DZIUBA Gerard 02 Wisła Puławy 45.85 167
26. OPOKA Wiktor 02 Fala Kraśnik 46.45 160
27. DEJNEKO Albert 02 AZS AWF Biała Podl. 47.87 146
28. IRACKI Filip 02 Fala Kraśnik 48.30 142
29. KOWALCZUK Michał 01 Lider Chełm 48.83 138

<< TOP >>
Konkurencja 5
2015-04-19 - 10:38

Kobiet, 100m grzbietowy 13 lat i starsi
Wyniki

Punkty: FINA 2014
Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. BERNAT Gabriela 99 Skarpa Lublin 1:03.57 655 30.98 32.59
2. SMYŁEK Karolina 00 Skarpa Lublin 1:05.02 612 31.69 33.33
3. ADAMCZYK Julia 99 Lublinianka 1:06.53 572 32.51 34.02
4. SUCHOTA Magdalena 97 Huragan Międzyrzec Podl. 1:08.53 523 32.98 35.55
5. ŁYSAKOWSKA Julia 01 Lublinianka 1:09.67 498 34.17 35.50
6. DUCHNOWSKA Julita 94 AZS AWF Biała Podl. 1:10.97 471 34.17 36.80
7. BORKOWSKA Małgorzata 02 Olimpijczyk 23 Lublin 1:12.04 450 35.23 36.81
8. WÓJCIK Julia 00 Skarpa Lublin 1:12.67 438 35.04 37.63
9. NADOLSKA Julia 00 Lider Chełm 1:14.38 409 35.12 39.26
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10. SEMENIUK Wiktoria 99 AZS AWF Biała Podl. 1:16.76 372 37.41 39.35
11. KAPROŃ Aleksandra 01 Fala Kraśnik 1:17.75 358 38.26 39.49
12. BUCOŃ Anna 02 Fala Kraśnik 1:18.08 353 38.15 39.93
13. GOŁĘBIOWSKA Oliwia 02 Skarpa Lublin 1:18.33 350 38.26 40.07
14. MARCZUK Aleksandra 01 Orka Zamość 1:18.38 349 38.24 40.14
15. KWIECIŃSKA Agata 00 Skarpa Lublin 1:18.69 345 37.82 40.87
16. CELIŃSKA Zuzanna 01 Huragan Międzyrzec Podl. 1:18.98 341 37.76 41.22
17. TOMASZEWSKA Magdalena 02 Wisła Puławy 1:19.27 338 37.83 41.44
18. SILIPICKA Oliwia 02 AZS AWF Biała Podl. 1:20.86 318 38.43 42.43
19. SKWARA Zuzanna 01 Fala Kraśnik 1:21.64 309 38.89 42.75
20. BUCOŃ Magdalena 01 Fala Kraśnik 1:22.29 302 40.11 42.18
21. CZERNIAWSKA Weronika 01 Skarpa Lublin 1:27.20 254 42.54 44.66
22. TUDEREK Anna 02 Fala Kraśnik 1:27.75 249 43.12 44.63
23. CUKROWSKA Kinga 01 Lider Chełm 1:29.10 238 43.11 45.99
24. GÓRA Maria 00 Orka Zamość 1:38.13 178 47.48 50.65
25. BARABAS Joanna 01 Lider Chełm 1:38.94 173 43.46 55.48

<< TOP >>
Konkurencja 6
2015-04-19 - 10:50

Mężczyzn, 100m grzbietowy 13 lat i starsi
Wyniki

Punkty: FINA 2014
Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. NIEDZIAŁEK Dominik 98 Skarpa Lublin 56.28 657 27.38 28.90
2. WĄSIK Jakub 94 AZS AWF Biała Podl. 58.44 587 27.54 30.90
3. KOTWICA Bartosz 01 Avia Świdnik 1:00.47 530 29.13 31.34
4. BUJAK Kacper 98 Lublinianka 1:01.72 498 30.14 31.58
5. GRABEK Filip 99 Lublinianka 1:02.15 488 30.01 32.14
6. ZAPALSKI Konrad 98 Fala Kraśnik 1:03.66 454 30.97 32.69
7. CHAREWICZ Hubert 00 Żak Biała Podl. 1:03.77 452 30.46 33.31
8. GREŚ Krystian 92 AZS AWF Biała Podl. 1:04.17 443 31.88 32.29
9. GĘBORYS Kacper 98 AZS AWF Biała Podl. 1:04.64 433 30.76 33.88

10. PRÓSZYNSKI Igor 99 Fala Kraśnik 1:06.06 406 32.17 33.89
11. ŁUKASZCZYK Mateusz 00 Orka Zamość 1:06.53 398 32.03 34.50
12. WAWRZYNCZAK Alan 99 Skarpa Lublin 1:07.23 385 32.01 35.22
13. BORSUK Łukasz 01 Fala Kraśnik 1:07.30 384 32.40 34.90
14. KAWALEC Lech 99 Orka Zamość 1:07.69 377 32.57 35.12
15. JAKONIUK Mateusz 98 AZS AWF Biała Podl. 1:08.00 372 32.09 35.91
16. SIEKACZYŃSKI Artur 02 Fala Kraśnik 1:10.63 332 34.32 36.31
17. JANICZUK Patryk 02 Lider Chełm 1:12.37 309 34.61 37.76
18. PASIERBIEWICZ Dominik 01 Wisła Puławy 1:12.71 304 35.34 37.37
19. SOBIESZUK Kacper 02 Skarpa Lublin 1:12.93 302 35.42 37.51
20. SAGAN Jakub 02 Skarpa Lublin 1:13.57 294 35.11 38.46
21. POPIOŁEK Dawid 02 Skarpa Lublin 1:15.51 272 36.89 38.62
22. ŚWIĘTOŃ Filip 99 Skarpa Lublin 1:15.67 270 36.03 39.64
23. BOŻEK Filip 02 Fala Kraśnik 1:18.62 241 38.08 40.54
24. KRÓL Jakub 00 AZS AWF Biała Podl. 1:21.17 219 38.96 42.21
25. GOMÓŁKA Igor 00 AZS AWF Biała Podl. 1:22.79 206 38.62 44.17
26. DZIUBA Gerard 02 Wisła Puławy 1:23.18 203 41.59 41.59
27. JANKOWSKI Piotr 98 Wisła Puławy 1:23.73 199 40.10 43.63
28. BORSUK Mateusz 02 AZS AWF Biała Podl. 1:29.16 165 42.33 46.83
29. BOMBA Bartosz 01 AZS AWF Biała Podl. 1:31.68 152 43.46 48.22

DYSKW. SIEJO Mateusz 00 Lider Chełm
UKOŃCZENIE WYŚCIGU W POZYCJI NA PIERSIACH

DYSKW. SZCZERBA Adam 02 Skarpa Lublin
PRZEDWCZESNY START

<< TOP >>
Konkurencja 7
2015-04-19 - 11:04

Kobiet, 100m motylkowy 13 lat i starsi
Wyniki

Punkty: FINA 2014
Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. CZARNECKA Wiktoria 99 Skarpa Lublin 1:04.44 623 30.37 34.07
2. ŻMUDA Weronika 00 Lublinianka 1:05.50 593 30.96 34.54
3. KOLENDA Zofia 98 Lider Chełm 1:07.82 534 32.02 35.80
4. DUCHNOWSKA Julita 94 AZS AWF Biała Podl. 1:10.84 469 32.46 38.38
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5. WIERTEL Agata 95 Lublinianka 1:11.22 461 32.56 38.66
6. ANDRZEJEWSKA Kamila 99 Lider Chełm 1:12.53 437 33.15 39.38
7. RABCZYŃSKA Marta 98 Avia Świdnik 1:12.71 433 33.59 39.12
8. STEFANIUK Oliwia 01 Huragan Międzyrzec Podl. 1:13.88 413 33.94 39.94
9. BOROWIEC Weronika 01 Lider Chełm 1:15.24 391 34.54 40.70

10. WŁODARCZYK Zuzanna 01 Huragan Międzyrzec Podl. 1:19.28 334 37.15 42.13
11. ŚWIĄTEK Martyna 02 Skarpa Lublin 1:19.64 330 37.03 42.61
12. TERLECKA Anna 02 Wodnik Krasnystaw 1:19.67 329 36.53 43.14
13. BANACH Julia 01 Wodnik Krasnystaw 1:21.16 312 35.25 45.91
14. MAŁEK Martyna 02 Skarpa Lublin 1:22.22 300 37.85 44.37
15. SAJNAGA Kinga 01 Wisła Puławy 1:24.96 272 37.84 47.12
16. WOJTASZEK Oktawia 02 Fala Kraśnik 1:31.08 220 41.22 49.86
17. PIETROŃ Luiza 02 Fala Kraśnik 1:32.34 211 41.54 50.80
18. SKWARA Zuzanna 01 Fala Kraśnik 1:38.17 176 43.53 54.64
19. DZIĘSŁAW Emilia 02 Fala Kraśnik 1:46.46 138 43.71 1:02.75

<< TOP >>
Konkurencja 8
2015-04-19 - 11:14

Mężczyzn, 100m motylkowy 13 lat i starsi
Wyniki

Punkty: FINA 2014
Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. KUROWSKI Olaf 97 Lublinianka 59.93 529 27.33 32.60
2. SUSZEK Wojciech 92 AZS AWF Biała Podl. 1:00.07 525 27.37 32.70
3. SZUTKO Mateusz 97 AZS AWF Biała Podl. 1:00.53 513 27.71 32.82
4. BISZKONT Damian 96 Avia Świdnik 1:00.68 509 28.32 32.36
5. SOLA Kornel 97 Fala Kraśnik 1:01.34 493 28.73 32.61
6. LIS Patryk 98 Avia Świdnik 1:01.91 480 28.16 33.75
7. RABEK Tomasz 97 Huragan Międzyrzec Podl. 1:03.24 450 29.21 34.03
8. LECH Filip 01 Avia Świdnik 1:06.14 393 30.42 35.72
9. BUJAK Kacper 98 Lublinianka 1:06.29 391 31.44 34.85

10. GRABEK Filip 99 Lublinianka 1:11.09 317 32.72 38.37
11. MASIAK Mateusz 00 Fala Kraśnik 1:12.19 302 33.57 38.62
12. WOŹNIAK Kamil 01 Wisła Puławy 1:12.29 301 33.31 38.98
13. KLEJ Jakub 00 Żak Biała Podl. 1:12.70 296 31.81 40.89
14. GĘBICKI Filip 01 Lider Chełm 1:12.77 295 32.69 40.08
15. DUDZIK-ŁAGOŹNY Kuba 99 Avia Świdnik 1:15.19 268 34.59 40.60
16. BORSUK Łukasz 01 Fala Kraśnik 1:16.02 259 35.54 40.48
17. SUSZEK Piotr 01 Skarpa Lublin 1:16.52 254 34.28 42.24
18. PROCZEK Kacper 02 Wisła Puławy 1:18.42 236 36.32 42.10
19. BOŻEK Filip 02 Fala Kraśnik 1:21.27 212 37.75 43.52
20. MACHUL Aleksander 01 Wisła Puławy 1:24.34 189 39.08 45.26
21. IRACKI Filip 02 Fala Kraśnik 1:36.32 127 44.60 51.72

DYSKW. BRZUŚ Michał 97 Orka Zamość
PRZEDWCZESNY START

PK MIRONIUK Rafał 95 Huragan Międzyrzec Podl. 1:13.36 288 32.23 41.13

<< TOP >>
Konkurencja 9
2015-04-19 - 11:23

Kobiet, 400m dowolny 13 lat i starsi
Wyniki

Punkty: FINA 2014
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ADAMCZYK Julia 99 Lublinianka 4:23.88 701
50m:

100m:
30.93

1:04.91
30.93
33.98

150m:
200m:

1:38.63
2:12.16

33.72
33.53

250m:
300m:

2:45.21
3:18.41

33.05
33.20

350m:
400m:

3:51.55
4:23.88

33.14
32.33

2. BERNAT Gabriela 99 Skarpa Lublin 4:40.37 585
50m:

100m:
32.33

1:07.08
32.33
34.75

150m:
200m:

1:42.43
2:17.83

35.35
35.40

250m:
300m:

2:53.48
3:29.25

35.65
35.77

350m:
400m:

4:05.16
4:40.37

35.91
35.21

3. KAPŁON Aleksandra 99 Orka Zamość 4:46.86 546
50m:

100m:
33.24

1:09.98
33.24
36.74

150m:
200m:

1:46.23
2:22.86

36.25
36.63

250m:
300m:

2:59.08
3:35.74

36.22
36.66

350m:
400m:

4:12.48
4:46.86

36.74
34.38

4. MIKOŁAJEK Weronika 00 Avia Świdnik 4:46.93 546
50m:

100m:
33.35

1:10.19
33.35
36.84

150m:
200m:

1:46.29
2:23.01

36.10
36.72

250m:
300m:

2:59.17
3:36.01

36.16
36.84

350m:
400m:

4:12.17
4:46.93

36.16
34.76

5. WIECZOREK Magdalena 98 Fala Kraśnik 4:49.34 532
50m: 33.23 33.23 150m: 1:44.70 250m: 2:58.08 36.74 350m: 4:13.53 37.72
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100m: 200m: 2:21.34 36.64 300m: 3:35.81 37.73 400m: 4:49.34 35.81
6. ŁYSAKOWSKA Julia 01 Lublinianka 4:52.01 518

50m:
100m:

33.84
1:10.98

33.84
37.14

150m:
200m:

1:47.58
2:25.23

36.60
37.65

250m:
300m:

3:02.13
3:39.58

36.90
37.45

350m:
400m:

4:16.21
4:52.01

36.63
35.80

7. HAJDENRAICH Julia 00 Fala Kraśnik 4:52.83 513
50m:

100m:
33.72

1:09.93
33.72
36.21

150m:
200m:

1:46.88
2:24.16

36.95
37.28

250m:
300m:

3:01.35
3:38.80

37.19
37.45

350m:
400m:

4:16.32
4:52.83

37.52
36.51

8. ŻÓŁKOWSKA Anna 01 Skarpa Lublin 5:11.25 427
50m:

100m:
34.50

1:12.74
34.50
38.24

150m:
200m:

1:51.91
2:31.55

39.17
39.64

250m:
300m:

3:11.79
3:51.89

40.24
40.10

350m:
400m:

4:32.22
5:11.25

40.33
39.03

9. BUGAŁA Martyna 02 Lublinianka 5:22.86 383
50m:

100m:
36.59

1:17.37
36.59
40.78

150m:
200m:

1:58.92
2:40.33

41.55
41.41

250m:
300m:

3:20.31
4:02.67

39.98
42.36

350m:
400m:

4:43.59
5:22.86

40.92
39.27

10. WOJTASZEK Oktawia 02 Fala Kraśnik 5:32.66 350
50m:

100m:
37.20

1:18.22
37.20
41.02

150m:
200m:

2:00.23
2:42.70

42.01
42.47

250m:
300m:

3:25.16
4:07.83

42.46
42.67

350m:
400m:

4:50.46
5:32.66

42.63
42.20

11. FIL Konstancja 99 Skarpa Lublin 5:39.94 328
50m:

100m:
34.35

1:12.72
34.35
38.37

150m:
200m:

1:54.52
2:38.11

41.80
43.59

250m:
300m:

3:22.20
4:09.22

44.09
47.02

350m:
400m:

4:54.65
5:39.94

45.43
45.29

12. CUKROWSKA Kinga 01 Lider Chełm 6:00.67 274
50m:

100m:
39.96

1:24.02
39.96
44.06

150m:
200m:

2:09.87
2:56.39

45.85
46.52

250m:
300m:

3:43.05
4:29.52

46.66
46.47

350m:
400m:

5:15.67
6:00.67

46.15
45.00

<< TOP >>
Konkurencja 10
2015-04-19 - 11:35

Mężczyzn, 400m dowolny 13 lat i starsi
Wyniki

Punkty: FINA 2014
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. BRYŁA Kamil 99 Lublinianka 4:08.54 622
50m:

100m:
28.71
59.90

28.71
31.19

150m:
200m:

1:31.33
2:03.46

31.43
32.13

250m:
300m:

2:35.27
3:07.02

31.81
31.75

350m:
400m:

3:38.22
4:08.54

31.20
30.32

2. ZAPALSKI Konrad 98 Fala Kraśnik 4:09.92 612
50m:

100m:
28.78
59.90

28.78
31.12

150m:
200m:

1:31.30
2:03.15

31.40
31.85

250m:
300m:

2:35.10
3:07.10

31.95
32.00

350m:
400m:

3:39.07
4:09.92

31.97
30.85

3. MAŁYSKA BArtosz 99 Skarpa Lublin 4:10.22 610
50m:

100m:
28.90
59.70

28.90
30.80

150m:
200m:

1:31.11
2:03.08

31.41
31.97

250m:
300m:

2:34.98
3:06.60

31.90
31.62

350m:
400m:

3:37.52
4:10.22

30.92
32.70

4. HOŁUB Krzysztof 00 Avia Świdnik 4:20.52 540
50m:

100m:
29.87

1:02.89
29.87
33.02

150m:
200m:

1:35.55
2:08.77

32.66
33.22

250m:
300m:

2:41.87
3:14.89

33.10
33.02

350m:
400m:

3:47.96
4:20.52

33.07
32.56

5. CZERNIAK Konrad 98 Skarpa Lublin 4:23.17 524
50m:

100m:
30.26

1:03.21
30.26
32.95

150m:
200m:

1:37.37
2:10.90

34.16
33.53

250m:
300m:

2:44.52
3:18.10

33.62
33.58

350m:
400m:

3:51.42
4:23.17

33.32
31.75

6. KRZYKAŁA Emil 01 Avia Świdnik 4:23.60 522
50m:

100m:
30.31

1:03.22
30.31
32.91

150m:
200m:

1:36.92
2:10.71

33.70
33.79

250m:
300m:

2:44.17
3:17.87

33.46
33.70

350m:
400m:

3:51.37
4:23.60

33.50
32.23

7. SKUBA Marcin 98 Orka Zamość 4:28.33 494
50m:

100m:
29.78

1:03.22
29.78
33.44

150m:
200m:

1:37.13
2:11.85

33.91
34.72

250m:
300m:

2:46.03
3:20.34

34.18
34.31

350m:
400m:

3:55.03
4:28.33

34.69
33.30

8. CHAŁAT Stanisław 99 Skarpa Lublin 4:29.38 489
50m:

100m:
30.90

1:04.99
30.90
34.09

150m:
200m:

1:39.08
2:13.08

34.09
34.00

250m:
300m:

2:47.76
3:22.16

34.68
34.40

350m:
400m:

3:56.08
4:29.38

33.92
33.30

9. KRAWIEC Maciej 99 Fala Kraśnik 4:31.13 479
50m:

100m:
31.73

1:05.89
31.73
34.16

150m:
200m:

1:40.97
2:14.91

35.08
33.94

250m:
300m:

2:50.04
3:24.82

35.13
34.78

350m:
400m:

3:58.70
4:31.13

33.88
32.43

10. SĘDŁAK Wiktor 99 Orka Zamość 4:34.44 462
50m:

100m:
30.90

1:05.08
30.90
34.18

150m:
200m:

1:39.93
2:14.62

34.85
34.69

250m:
300m:

2:49.30
3:24.47

34.68
35.17

350m:
400m:

3:59.84
4:34.44

35.37
34.60

11. KRAWCZAK Patryk 00 Żak Biała Podl. 4:37.44 447
50m:

100m:
30.79

1:04.98
30.79
34.19

150m:
200m:

1:39.75
2:15.50

34.77
35.75

250m:
300m:

2:51.03
3:26.65

35.53
35.62

350m:
400m:

4:02.50
4:37.44

35.85
34.94

12. CHAREWICZ Hubert 00 Żak Biała Podl. 4:45.08 412
50m:

100m:
31.53

1:03.21
31.53
31.68

150m:
200m:

1:38.42
2:14.42

35.21
36.00

250m:
300m:

2:51.61
3:29.88

37.19
38.27

350m:
400m:

4:07.14
4:45.08

37.26
37.94

13. KONCKI Bartłomiej 01 Wisła Puławy 4:45.14 412
50m:

100m:
32.69

1:09.16
32.69
36.47

150m:
200m:

1:45.62
2:21.82

36.46
36.20

250m:
300m:

2:58.37
3:34.58

36.55
36.21

350m:
400m:

4:10.38
4:45.14

35.80
34.76

14. SIEKACZYŃSKI Artur 02 Fala Kraśnik 4:46.56 406
50m:

100m:
32.17

1:08.88
32.17
36.71

150m:
200m:

1:45.47
2:22.01

36.59
36.54

250m:
300m:

2:58.76
3:35.76

36.75
37.00

350m:
400m:

4:11.98
4:46.56

36.22
34.58
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15. WOŹNIAK Kamil 01 Wisła Puławy 4:56.79 365
50m:

100m:
33.10

1:10.06
33.10
36.96

150m:
200m:

1:47.08
2:24.38

37.02
37.30

250m:
300m:

3:01.97
3:40.84

37.59
38.87

350m:
400m:

4:19.77
4:56.79

38.93
37.02

16. SZULIERZ Michał 01 Avia Świdnik 5:00.22 353
50m:

100m:
33.57

1:10.38
33.57
36.81

150m:
200m:

1:48.60
2:26.32

38.22
37.72

250m:
300m:

3:04.35
3:42.89

38.03
38.54

350m:
400m:

4:21.73
5:00.22

38.84
38.49

<< TOP >>
Konkurencja 11
2015-04-19 - 11:52

Kobiet, 200m zmienny 13 lat i starsi
Wyniki

Punkty: FINA 2014
Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. SAMUŁA Wiktoria 99 Lublinianka 2:25.98 601 31.69 39.22 40.15 34.92
2. SMYŁEK Karolina 00 Skarpa Lublin 2:28.78 567 32.35 37.51 43.21 35.71
3. ŻMUDA Weronika 00 Lublinianka 2:28.94 565 31.22 36.91 45.47 35.34
4. WIERTEL Agata 95 Lublinianka 2:33.73 514 32.99 38.99 45.63 36.12
5. KOLENDA Zofia 98 Lider Chełm 2:34.54 506 31.91 40.19 46.52 35.92
6. ŚLICZNIAK Weronika 99 Lublinianka 2:38.84 466 33.05 40.70 46.95 38.14
7. MIKOŁAJEK Aleksandra 00 Avia Świdnik 2:39.67 459 32.86 39.52 46.97 40.32
8. BUJAK Maria 01 Skarpa Lublin 2:40.46 452 35.30 40.79 47.80 36.57
9. RABCZYŃSKA Marta 98 Avia Świdnik 2:42.90 432 34.08 42.32 49.43 37.07

10. BOROWIEC Weronika 01 Lider Chełm 2:44.14 422 36.12 42.94 48.32 36.76
11. WŁODARCZYK Zuzanna 01 Huragan Międzyrzec

Podl.
2:44.38 421 36.70 43.22 47.04 37.42

12. BUCOŃ Anna 02 Fala Kraśnik 2:50.68 376 40.29 42.71 50.10 37.58
13. DYBCIO Karolina 01 Lider Chełm 2:51.22 372 38.20 43.90 47.79 41.33
14. HOŁUBIEC Klaudia 01 Skarpa Lublin 2:55.20 347 40.14 43.32 52.37 39.37
15. NADOLSKA Julia 00 Lider Chełm 2:56.38 340 38.41 44.29 51.81 41.87
16. CHOLEWIŃSKA Paulina 01 Orka Zamość 2:56.87 337 38.18 44.84 51.12 42.73
17. SZEWCZYK Zofia 02 Fala Kraśnik 3:10.56 270 43.98 47.51 56.27 42.80

DYSKW. MAŁEK Julia 98 Skarpa Lublin
ZMIANA STYLU

<< TOP >>
Konkurencja 12
2015-04-19 - 12:08

Mężczyzn, 200m zmienny 13 lat i starsi
Wyniki

Punkty: FINA 2014
Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. NIEDZIAŁEK Dominik 98 Skarpa Lublin 2:08.52 620 28.94 33.20 36.75 29.63
2. WASIL Sebastian 94 Avia Świdnik 2:10.11 598 27.37 34.54 36.17 32.03
3. SOLA Kornel 97 Fala Kraśnik 2:13.05 559 28.72 34.93 38.45 30.95
4. SZUTKO Mateusz 97 AZS AWF Biała Podl. 2:15.67 527 28.52 33.83 41.26 32.06
5. KOTWICA Bartosz 01 Avia Świdnik 2:18.33 497 28.29 34.76 42.76 32.52
6. KONOP Jakub 98 Skarpa Lublin 2:19.75 482 29.21 36.93 40.80 32.81
7. ŁUKASZCZYK Mateusz 00 Orka Zamość 2:19.81 482 29.84 36.50 40.75 32.72
8. WĄSIK Jakub 94 AZS AWF Biała Podl. 2:22.06 459 30.45 36.15 41.85 33.61
9. BISZKONT Damian 96 Avia Świdnik 2:23.42 446 28.44 37.00 42.03 35.95

10. PRÓSZYNSKI Igor 99 Fala Kraśnik 2:23.53 445 32.03 36.92 41.87 32.71
11. KORZENIOWSKI Paweł 01 Wodnik Krasnystaw 2:36.65 342 34.45 40.54 43.91 37.75
12. CZUBA Marcin 01 Wisła Puławy 2:39.50 324 36.06 43.61 41.63 38.20
13. POPIOŁEK Dawid 02 Skarpa Lublin 2:39.98 321 34.49 41.21 47.50 36.78
14. KLEJ Jakub 00 Żak Biała Podl. 2:44.48 296 35.67 42.70 43.40 42.71
15. HERC Bartosz 01 Orka Zamość 2:55.79 242 38.15 46.10 50.72 40.82
16. BLAT Kacper 02 Fala Kraśnik 2:57.43 235 39.76 47.92 48.99 40.76
17. GĄSIOR Grzegorz 02 Lublinianka 3:01.01 222 43.79 46.61 49.14 41.47

DYSKW. PÓŁTORAK Patryk 02 Lider Chełm
PRZEDWCZESNY START

DYSKW. MASIAK Mateusz 00 Fala Kraśnik
NAPRZEMIENNA PRACA NÓG
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Punkty: FINA 2014
Pozycja Czas Pkt.

1. Lublinianka Lublinianka 4:28.70 591
ŁYSAKOWSKA Julia
SAMUŁA Wiktoria

01
99

34.32
33.71

1:09.82
1:12.44

ŻMUDA Weronika
ADAMCZYK Julia

00
99

30.75
28.79

1:05.99
1:00.45

2. Skarpa Lublin 1 Skarpa Lublin 4:33.40 561
SMYŁEK Karolina
MAŁEK Martyna

00
02

31.88
39.96

1:05.19
1:21.63

CZARNECKA Wiktoria
BERNAT Gabriela

99
99

27.63
29.37

1:04.08
1:02.50

3. Lider Chełm Lider Chełm 4:50.65 467
NADOLSKA Julia
DYBCIO Karolina

00
01

36.28
39.59

1:15.12
1:23.38

KOLENDA Zofia
ANDRZEJEWSKA Kamila

98
99

32.84
29.88

1:08.46
1:03.69

4. Huragan Międzyrzec Podl. Huragan Międzyrzec Podl. 5:01.89 417
CELIŃSKA Zuzanna
WŁODARCZYK Zuzanna

01
01

37.37
41.75

1:17.37
1:28.25

STEFANIUK Oliwia
SUCHOTA Magdalena

01
97

32.44
29.22

1:14.65
1:01.62

5. Fala Kraśnik 1 Fala Kraśnik 5:09.00 388
BUCOŃ Anna
HAJDENRAICH Julia

02
00

38.86
41.29

1:19.12
1:27.94

WIECZOREK Magdalena
WOJTASZEK Oktawia

98
02

33.28
32.90

1:12.66
1:09.28

6. Skarpa Lublin 3 Skarpa Lublin 5:15.96 363
WÓJCIK Julia
MAŁEK Julia

00
98

35.78
43.56

1:13.36
1:33.47

BUJAK Maria
ŻÓŁKOWSKA Anna

01
01

36.97
31.95

1:21.61
1:07.52

7. Skarpa Lublin 2 Skarpa Lublin 5:22.08 343
KWIECIŃSKA Agata
HOŁUBIEC Klaudia

00
01

38.04
42.88

1:19.10
1:30.44

GOŁĘBIOWSKA Oliwia
ŚWIĄTEK Martyna

02
02

37.72
33.26

1:22.31
1:10.23

8. Orka Zamość Orka Zamość 5:28.50 323
MARCZUK Aleksandra
CHOLEWIŃSKA Paulina

01
01

39.32
42.60

1:21.01
1:31.84

KAPŁON Aleksandra
GÓRA Maria

99
00

34.66
37.91

1:14.89
1:20.76

9. Fala Kraśnik 2 Fala Kraśnik 5:43.48 283
KAPROŃ Aleksandra
SKWARA Zuzanna

01
01

38.41
45.03

1:18.50
1:35.19

PIETROŃ Luiza
BUCOŃ Magdalena

02
01

41.34
35.16

1:34.72
1:15.07

<< TOP >>
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Mężczyzn, 4 x 100m zmienny 13 lat i starsi
Wyniki

Punkty: FINA 2014
Pozycja Czas Pkt.

1. Lublinianka Lublinianka 4:06.10 529
BUJAK Kacper
RUTKOWSKI Krzysztof

98
96

30.39
33.21

1:01.59
1:10.61

KUROWSKI Olaf
BRYŁA Kamil

97
99

27.49
26.71

59.74
54.16

2. Avia Świdnik Avia Świdnik 4:07.83 518
KOTWICA Bartosz
LIS Patryk

01
98

29.33
32.29

1:01.06
1:10.47

BISZKONT Damian
KRZYKAŁA Emil

96
01

28.59
26.31

1:00.99
55.31

3. Skarpa Lublin 1 Skarpa Lublin 4:09.08 511
NIEDZIAŁEK Dominik
KONOP Jakub

98
98

27.70
34.66

57.07
1:12.94

MAŁYSKA BArtosz
CZERNIAK Konrad

99
98

28.38
26.76

1:01.88
57.19

4. AZS AWF Biała Podl. AZS AWF Biała Podl. 4:11.31 497
WĄSIK Jakub
GĘBORYS Kacper

94
98

28.18
35.76

58.12
1:17.98

SZUTKO Mateusz
SUSZEK Wojciech

97
92

27.90
25.49

1:00.68
54.53

5. Orka Zamość Orka Zamość 4:12.36 491
BRZUŚ Michał
ŁUKASZCZYK Mateusz

97
00

27.51
33.96

57.01
1:13.24

SKUBA Marcin
SĘDŁAK Wiktor

98
99

28.71
27.46

1:03.72
58.39

6. Fala Kraśnik 1 Fala Kraśnik 4:27.29 413
PRÓSZYNSKI Igor
SOLA Kornel

99
97

33.83
33.29

1:09.14
1:10.50

ZAPALSKI Konrad
KRAWIEC Maciej

98
99

30.16
29.50

1:06.06
1:01.59

7. Skarpa Lublin 2 Skarpa Lublin 4:36.46 373
WAWRZYNCZAK Alan
LATO Kacper

99
99

32.76
33.94

1:06.95
1:13.77

CHAŁAT Stanisław
SUSZEK Piotr

99
01

32.07
31.13

1:10.25
1:05.49

8. Huragan Międzyrzec Podl. Huragan Międzyrzec Podl. 4:39.11 363
CHOJNACKI Wiktor
MIRONIUK Rafał

02
95

33.85
34.23

1:08.91
1:15.65

RABEK Tomasz
CELIŃSKI Jakub

97
02

29.22
32.22

1:03.99
1:10.56

9. Żak Biała Podl. Żak Biała Podl. 4:44.40 343
KLEJ Jakub
KRAWCZAK Patryk

00
00

34.21
37.24

1:12.10
1:19.42

CHAREWICZ Hubert
SUCHARZEWSKI Michał

00
00

28.88
32.87

1:03.82
1:09.06

10. Wisła Puławy Wisła Puławy 4:49.68 324
PASIERBIEWICZ Dominik
CZUBA Marcin

01
01

35.76
36.43

1:13.18
1:17.35

WOŹNIAK Kamil
KONCKI Bartłomiej

01
01

34.63
31.13

1:15.30
1:03.85

11. Lider Chełm Lider Chełm 4:50.52 322
JANICZUK Patryk
PÓŁTORAK Patryk

02
02

34.85
38.58

1:13.01
1:10.63

GĘBICKI Filip
SIEJO Mateusz

01
00

44.99
28.93

1:26.21
1:00.67

12. Fala Kraśnik 2 Fala Kraśnik 4:52.44 315
SIEKACZYŃSKI Artur
BLAT Kacper

02
02

34.67
39.49

1:11.87
1:23.15

BORSUK Łukasz
MASIAK Mateusz

01
00

32.09
32.38

1:11.06
1:06.36

WLJ II runda  
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13. Skarpa Lublin 3 Skarpa Lublin 4:56.12 304
SAGAN Jakub
POPIOŁEK Dawid

02
02

36.15
40.97

1:14.53
1:26.77

SOBIESZUK Kacper
SZCZERBA Adam

02
02

32.78
30.49

1:11.49
1:03.33

14. Fala Kraśnik 3 Fala Kraśnik 5:34.83 210
KUŚMIERZ Karol
OPOKA Wiktor

01
02

37.84
46.36

1:18.53
1:39.17

BOŻEK Filip
IRACKI Filip

02
02

37.96
36.00

1:22.50
1:14.63
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